様式第２号

 大住吉総第      号

令和   年   月  日

            様

大阪市住吉区長

大阪市住吉区制100周年記念冠事業承認通知書

令和 年 月 日付けで申請のあった大阪市住吉区制100周年記念冠事業承認申請につい

て、大阪市住吉区制100周年記念「冠事業」取扱要領第４条第２項に基づき、「冠事業」と承

認することを決定したので、同条第４項の規定により通知します。

記

１．次の事業につき、「住吉区制 100 周年記念」の冠表示を承認します。

事業名称

実施日 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

実施場所

実施目的

実施内容

２．承認理由

大阪市住吉区制100周年記念「冠事業」取扱要領第３条（承認基準）に該当しているため。